
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowania w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych  

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

11 września 2019 r. 

Numer postępowania: ZDP.DZ.2610.5.2024.HS 

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00247192/01  

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1911T Krasocin – Ostrów – Czerwonka na odcinku 
Ostrów – droga Nr 1182T 
 
Zamawiający zgodnie z art. 266 w zw. z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień Publicznych  
z dnia 11 września 2019 r., podaje informację jak poniżej. 
 

W terminie do składania ofert wpłynęło (5) ofert. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

1 Zakład Budowlano - Drogowy  „DUKT” Sp. z o.o., Sp. k. 
ul. Przedborska 84, 29-100 Włoszczowa 

 
327 432,91 zł 60 m-cy 

2 PRDM Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum ul. Sportowa 53, 
42-235 Lelów - BRUK SA – Partner Konsorcjum ul. 
Częstochowska 19, 42-714 Lisów 373 195,59 zł 60 m-cy 

3 STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 
05-800 Pruszków 581 829,77 zł 60 m-cy 

4 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Roadstar Sp. z o.o. 
ul. Bugaj 32, 27-200 Starachowice 555 000,01 zł 60 m-cy 

5 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika ul. Grabińska 8 ,  
42-283 Boronów 575 038,04 zł 60 m-cy 

 

Włoszczowa 03.04.2024 r. 


		2024-04-03T12:25:17+0200
	Norbert Erazm Gąsieniec




